

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 56 m²,

SZCZECIN, PODJUCHY

Cena **349 000** zł



Polecamy bardzo ładne i klimatyczne mieszkanie trzypokojowe na kameralnym osiedlu blisko Puszczy Bukowej. Mieszkanie znajduje się w budynku z cegły -2005 rok budowy, na III piętrze z dużym balkonem, z którego rozpościera się piękny widok na rozlewisko Odry. Powierzchnia całkowita mieszkania wynosi 65 m², powierzchnia użytkowa 55,84 m² i składa się na nią duży, wygodny pokój dzienny z aneksem kuchennym, dwie duże sypialnie, garderoba, łazienka z wc i przedpokój. Mieszkanie jest bardzo dobrze doświetlone, a wszystkie pomieszczenia są ustawne i funkcjonalne. Całość utrzymana w ciepłych kolorach, co sprawia, że w mieszkaniu panuje bardzo dobry nastrój. Ściany we wszystkich pomieszczeniach - gładź w przyjemnych kolorach z akcentami dekoracyjnej cegły i tapety. Podłogi panele, w części aneksu kuchennego terakota. Łazienka z wanną wykończona w glazurze i terakocie. W cenie mieszkania pozostaje zabudowa kuchni z wyposażeniem (zmywarka, lodówka, płyta indukcyjna, piekarnik). Mieszkanie jest bardzo ciepłe , coroczne zwroty z tytułu centralnego ogrzewania . Dodatkowym atutem oferowanego mieszkania jest możliwość adaptacji strychu znajdującego się nad mieszkaniem.

Niski czynsz - ok 480 zł z funduszem remontowym przy 4-osobowej rodzinie. Centralne ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Okres wydania do ustalenia. Przez budynek liczne miejsca parkingowe, osiedle kameralne, dobrze skomunikowane. Polecamy i zapraszamy na prezentacje.

Symbol	CEN21093	Symbol SWO	374747
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ
Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	349 000 PLN	Cena w EURO	80 724 €
Cena w USD	88 925 \$	Cena za m2	6 232 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	SZCZECIN	Gmina	SZCZECIN
Miejscowość	SZCZECIN	Prawobrzeże /lewobrzeże	PRAWOBRZEŻE
Dzielnica - osiedle	PODJUCHY	Ulica	Mariana Falskiego
Powierzchnia całkowita	56 m ²	Rodzaj mieszkania	3-POKOJOWE
Rodzaj budynku	NISKI BLOK	Rok budowy	2005
Standard	WYSOKI STANDARD	Materiał ścian	CEGŁA
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Droga dojazdowa	ASFALTOWA
Liczba pokoi	3	Piętro	3
Liczba pięter	3	Umeblowanie	TAK
Źródło c.w.	SIEĆ MIEJSKA	Ogrzewanie	C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ
Forma własności	WŁASNOŚĆ	Balkon	JEST
Nr Licencji	5016		

Imię Nazwisko
właściciel91 123 45 67
przemek@media-d.comWięcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl